



**SİRKÜLER SAYI: 2024/078**

**03.05.2024**

## **YILLIK İŞLETME CETVELERİNİN VERİLME SÜRESİ UZATILMIŞTIR**

Sanayi işletmesi ile sanayi işletmesi olarak kabul edilen işletmelerin **30 Nisan 2024** günü sonuna kadar yıllık işletme cetvelini, elektronik ortamda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na bildirmeleri gerekmektedir. Konuya ilişkin bilgilendirmeyi [2024/067](#) sayılı sirkülerimizle yapmıştık.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 30.04.2024 tarihli duyurusuyla halihazırda depremin etkilerinin devam etmesi dikkate alınarak Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından mücbir sebep hali uzatılan **Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde faaliyet gösteren** sanayi işletmelerinin Yıllık İşletme Cetveli verme süreleri, **31 Ağustos 2024 tarihine (saat 23.59'a) kadar uzatılmıştır.**

Ayrıca; Kurumlar Vergisi Beyannamesi'nde yer alan veriler içerisinde Yıllık İşletme Cetveli'nde toplanan bazı verilerin de bulunması, enflasyon muhasebesine geçiş ile uygulanması gereken enflasyon düzeltmesine ilişkin işlemlerin işletmelerde oluşturduğu iş yükü dikkate alındığında **yukarıda sayılan il ve ilçelerin dışında faaliyet gösteren** sanayi işletmelerinin Yıllık İşletme Cetveli verme süreleri **6 Mayıs 2024 tarihine (saat 23.59'a) kadar uzatılmıştır.**

Bu kapsamda yukarıda belirtilen tarihlere kadar <https://sanayisicil.sanayi.gov.tr> adresinden veya e-devlet kapısı üzerinden Sanayi Sicil Bilgi Sistemi'ne girilerek Yıllık İşletme Cetveli'nin doldurulup gönderme işleminin tamamlanması gerekmektedir.

Saygılarımızla,

**DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.**

(\*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.

(\*\*) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan uzmanlarımıza yazabilirsiniz.

**Erkan YETKİNER**  
**YMM**  
**Mazars Denge, Ortak**

**Tufan SEVİM**  
**YMM**  
**Mazars Denge, Ortak**